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PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

REMONT ODCINKA DROGI POWIATOWEJ
NR 1382N WOJMIANY – WIEWIÓRKI
NA ODCINKU WOJMIANY – WORYNY

INWESTOR: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W
DĄBROWIE K/BARTOSZYC

SKALA 1:500
ark. nr 1

REMONT ODCINKA DROGI POWIATOWEJ NR 1382N WOJMIANY - WIEWIÓRKI
NA ODC. WOJMIANY - WORYNY

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENUdata:

skala:nr rysunku:

1:500
nazwa rysunku:

adres:

obiekt:

inwestor:

jednostka projektowa:

gm. Górowo Iławeckie;
obręb 52-Wojmiany dz. nr 25; obręb 55-Woryny dz. nr 397

podpis:projektant:

1.1

Zarząd Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc

mgr inż. Karol Łomecki
upr. bud. nr WAM/0034/PWBD/21
specjalność inżynieryjna drogowa

(inzynieria drogowa)

opracował:
(inżynieria drogowa)

mgr inż. Radosław Płózka

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH
W DĄBROWIE K/BARTOSZYC

Dąbrowa 56A; 11-200 Bartoszyce

krawędź jezdni

krawędź pobocza

LEGENDA:

nawierzchnia z mieszanki mineralno - asfaltowej

podpis:



17/3

17/4

18

9/2

9/3PsIII

ŁV

PsIII

ŁIV

ŁV

RIIIb

PsIII

PsIV

Ps

Ł

Ps

N

Ł

Ł

Br

Br

Ps

j.gr.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

122.1

127.0

121.8

125.5

122.4

124.2

123.8

125.0
122.8

119.4

119.6

125.4

126.2

121.0

121.8

123.8

122.3

121.9

126.7

125.1

120.2

121.2

122.3

127.5

122.5

126.7

121.8

wo32

wo110

wo110

wo110

wo110

119.64
117.97

119.70

126.62

118.32

121.66
120.04

120.26

120.81

119.47

122.28

126.01
124.43

121.61

118
.60

w

w

w

w

w

w w

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

REMONT ODCINKA DROGI POWIATOWEJ 
NR 1382N WOJMIANY – WIEWIÓRKI 
NA ODCINKU WOJMIANY – WORYNY

INWESTOR: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W 
DĄBROWIE K/BARTOSZYC

SKALA 1:500
ark. nr 2

REMONT ODCINKA DROGI POWIATOWEJ NR 1382N WOJMIANY - WIEWIÓRKI 
NA ODC. WOJMIANY - WORYNY

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENUdata:

skala:nr rysunku:

1:500
nazwa rysunku:

adres:

obiekt:

inwestor:

jednostka projektowa:

gm. Górowo Iławeckie; 
obręb 52-Wojmiany dz. nr 25; obręb 55-Woryny dz. nr 397

podpis:projektant:

1.2

Zarząd Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc

mgr inż. Karol Łomecki
upr. bud. nr WAM/0034/PWBD/21
specjalność inżynieryjna drogowa

(inzynieria drogowa)

opracował:
(inżynieria drogowa)

mgr inż. Radosław Płózka

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
W DĄBROWIE K/BARTOSZYC

Dąbrowa 56A; 11-200 Bartoszyce

krawędź jezdni

krawędź pobocza

LEGENDA:

nawierzchnia z mieszanki mineralno - asfaltowej

podpis:
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PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

REMONT ODCINKA DROGI POWIATOWEJ 
NR 1382N WOJMIANY – WIEWIÓRKI 
NA ODCINKU WOJMIANY – WORYNY

INWESTOR: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W 
DĄBROWIE K/BARTOSZYC

SKALA 1:500
ark. nr 3

REMONT ODCINKA DROGI POWIATOWEJ NR 1382N WOJMIANY - WIEWIÓRKI 
NA ODC. WOJMIANY - WORYNY

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENUdata:

skala:nr rysunku:

1:500
nazwa rysunku:

adres:

obiekt:

inwestor:

jednostka projektowa:

gm. Górowo Iławeckie; 
obręb 52-Wojmiany dz. nr 25; obręb 55-Woryny dz. nr 397

podpis:projektant:

1.3

Zarząd Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc

mgr inż. Karol Łomecki
upr. bud. nr WAM/0034/PWBD/21
specjalność inżynieryjna drogowa

(inzynieria drogowa)

opracował:
(inżynieria drogowa)

mgr inż. Radosław Płózka

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
W DĄBROWIE K/BARTOSZYC

Dąbrowa 56A; 11-200 Bartoszyce

krawędź jezdni

krawędź pobocza

LEGENDA:

nawierzchnia z mieszanki mineralno - asfaltowej

podpis:



101/4

411/1

381

102/2

102/1

101/3

RIVa

RIVa

PsV

PsV

ŁIV

PsIII

PsIV

PsIII

PsIII

PsIV

PsV

RIVa

R

R

N

Ps

Ps

Ł

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Lzr

R

j.mb.
j.mb.

j.zw.

j.mb.

j.mb.

112.1

103.2

112.5

112.6

102.9

112.2

110.9

102.5

103.2

103.1

110.6

103.0

109.7

109.4

102.6

102.1

103.8

102.9
104.3

105.4

102.6

104.5 104.4

104.4104.5

104.6 104.5

104.3

104.9

104.6

104.8

105.3
105.0 104.3 103.7

102.4

103.9

105.4

104.77 104.38 104.24

104.18104.30104.54

102.83102.73
102.81

103.03
103.02

103.02 103.0

102.5

103.2
103.1

103.0

102.8

103.3

102.1

101.9

102.0

102.4

102.4

102.0

102.0

102.3

102.6

103.3

103.0

103.6

eN

eN

wo90

101.66

111.57

110.60

102.59

104.90

101.80

108.74

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

REMONT ODCINKA DROGI POWIATOWEJ 
NR 1382N WOJMIANY – WIEWIÓRKI 
NA ODCINKU WOJMIANY – WORYNY

INWESTOR: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W 
DĄBROWIE K/BARTOSZYC

SKALA 1:500
ark. nr 4

REMONT ODCINKA DROGI POWIATOWEJ NR 1382N WOJMIANY - WIEWIÓRKI 
NA ODC. WOJMIANY - WORYNY

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENUdata:

skala:nr rysunku:

1:500
nazwa rysunku:

adres:

obiekt:

inwestor:

jednostka projektowa:

gm. Górowo Iławeckie; 
obręb 52-Wojmiany dz. nr 25; obręb 55-Woryny dz. nr 397

podpis:projektant:

1.4

Zarząd Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc

mgr inż. Karol Łomecki
upr. bud. nr WAM/0034/PWBD/21
specjalność inżynieryjna drogowa

(inzynieria drogowa)

opracował:
(inżynieria drogowa)

mgr inż. Radosław Płózka

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
W DĄBROWIE K/BARTOSZYC

Dąbrowa 56A; 11-200 Bartoszyce

krawędź jezdni

krawędź pobocza

LEGENDA:

nawierzchnia z mieszanki mineralno - asfaltowej

podpis:
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